Государственное стационарное учреждение социального обслуживания
«Челябинский психоневрологический интернат»

П Р И К А З

№ 179 '  1 февраля 2024 года
об утверждении состава

Попечительского совета на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об основах социального
обслуживания граждан в Российской Федерации» от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать попечительский совет в составе:
1) Титов П. А. -  директор ОБУ РЦСПАВС Челябинской области.
2) Заместитель председателя - Важенина Л.М. -  начальник Металлургического Управления
социальной защиты населения Администрации города Челябинска;
Члены попечительского совета:
3) Шаронов К. Н. -  генеральный директор ООО «Лана-Дент».
4) Палий Дмитрий Романович -  протоиерей Настоятель Храма иконы Божьей Матери

«Взыскание Погибших».
5) Ответственный секретарь Гумирова С.В. -  специалист по социальной работе ГСУСО

«Челябинского психоневрологического интерната».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

Л *

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевникова